
УПЛАТНИ СМЕТКИ И ПРИХОДНИ ШИФРИ ЗА УСЛУГИТЕ ВО ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

ЦЕЛ НА ДОЗНАКА
НАЗИВ И
СЕДИШТЕ НА
ПРИМАЧОТ

БАНКА НА
ПРИМАЧОТ

ТРАНСАКЦИСКА
СМЕТКА УПЛАТНА СМЕТКА

ПРИХОДНА ШИФРА
и ПРОГРАМА

Данок на имот (за
физички лица)

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-02507 713111

Данок на имот (за
правни лица)

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-02512 713211

Данок на
наследство и
подарок

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-02533 713211

Данок на промет О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-02400 713311

Камата за
ненавремено
плаќање на ДИ

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-02421 713512

Комунална такса
за фирма

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03210 717112

КТ за простор
пред деловни
простории за
вршење на
дејност

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03231 717131

КТ за користење
на музика во
јавни локали

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03294 717133

КТ за
истакнување на
реклами, објави и
огласи на јавни
места

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03252 717132

Други комунални О.Василево, с. НБРМ 100000000063095 840-109-03273 717129



такси Василево, бб
КТ за
поставување на
витрини и
изложување на
стоки надвор од
деловните згради

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03301 717134

Камата за
ненавремено
плаќање на КТ

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03408 717140

Други локални
такси

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03390 722316

Административни
такси

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03182 722315

Висина на Административни такси:
- За увид од страна на градежен инспектор – 250 денари
- За увид од страна на комунален  инспектор – 250 денари
- Потврда за промена на адреса на живеење – 250 денари
- Потврда за промена на куќен број – 250 денари
- Препис од Документ – 250 денари
- Извод од Урбанистички план – 550 денари

ЦЕЛ НА
ДОЗНАКА

ИЗНОС
НАЗИВ И
СЕДИШТЕ НА
ПРИМАЧОТ

БАНКА НА
ПРИМАЧОТ

ТРАНСАКЦИСКА
СМЕТКА

УПЛАТНА
СМЕТКА

ПРИХОДНА
ШИФРА и
ПРОГРАМА

Лиценца за
вршење
општински
превоз
патници

6 000 ден. О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03182 722315

Извод од 400 ден. О.Василево, с. НБРМ 100000000063095 840-109-03390 722316



лиценца за
вршење
општински
превоз

Василево, бб

Лиценца за
вршење на
авто-такси
превоз

3000 ден. О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03182 722315

Извод од
лиценца за
вршење на
авто-такси
превоз

400 ден О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03390 722316

ЦЕЛ НА
ДОЗНАКА

НАЗИВ И
СЕДИШТЕ НА
ПРИМАЧОТ

БАНКА НА
ПРИМАЧОТ

ТРАНСАКЦИСКА
СМЕТКА

СМЕТКА НА
БУЏЕТСКИ
КОРИСНИК

ПРИХОДНА
ШИФРА и
ПРОГРАМА

Надоместок за
склучување на
брак

О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 7090140800-630-14 725939-00

- Во работни денови до 16,00 часот- 300 денари
- После 16,00 часот во работни денови и во неработни денови – 1 200 денари.

УСЛУГА Износ постапка
Издавање  на
Имотен лист

150 ден. За добивање на имотен лист, барателот/странката, неопходно е со себе да носи документ за
лична идентификација и електронска картичка за наплата.
Плаќањето за оваа услугата се врши исклучиво со електронска картичка.
Барањето е електронско и се  поднесува на лице место.

ДИ – Данок на имот
КТ- Комунална такса


